
 

PYTANIA WYKONAWCÓW WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

13.12.2023 

1.   W przypadku braku ASO w Województwie Świętokrzyskim, czy zamawiający dopuści wykaz 

najbliższych autoryzowanych stacji obsługi w województwach ościennych, pozwalających na 

wykonanie wymaganej obsług serwisowej lub usługę serwisu mobilnego ? 

 

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga aby producent samochodu posiadał autoryzowaną stację obsługi 

(ASO) w każdym województwie w Polsce. Wymóg ten jest obligatoryjny. 

 

2.   Czy zamawiający dopuści pojazd z zużyciem energii maks. w cyklu mieszanym wg. WLTP do 

9,5 l/100 km ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zużycie paliwa oferowanego pojazdu w cyklu 

mieszanym wg WLTP  powyżej 7,2 l /100 km. 

 

3.  Czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 10 miesięcy od daty podpisania 

umowy? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji umowy do 10 

miesięcy od daty podpisania umowy. 

 


